
Verplaatsing bebouwde komgrens van de plaatsen Beets, Hobrede, Kwadijk 

en Middelie 

Z22106622 

De Raad van de gemeente Edam-Volendam; 

Gelet op het bepaalde in artikel 20a van de Wegenverkeerswet 1994 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 maart 2022 

BESLUIT 

De verkeerskundige grens van de bebouwde kom van de plaatsen Beets, Hobrede, Kwadijk en Middelie, 

te verplaatsen conform de afbeeldingen in de bijlage; 

Daarmee op de aangewezen wegdelen de snelheidslimiet voor het verkeer te verlagen van 60 naar 30 

kilometer per uur; 

Dit aan de weggebruiker kenbaar te maken middels het (ver)plaatsen van de volgende borden uit bijlage 

I van het RVV 1990: 

H1 (begin bebouwde kom) 

H2 (einde bebouwde kom) 

A1-30zb (maximumsnelheid 30 km/u) en 

A1-60zb (maximumsnelheid 60 km/u. 

Aldus besloten door de gemeenteraad van Edam-Volendam in zijn openbare vergadering d.d. 28 april 

2022. 

De griffier, mr M. van Essen 

De voorzitter, L.J. Sievers 

Nr. 200014 

GEMEENTEBLAD 4 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Edam-Volendam 

Gemeenteblad 2022 nr. 200014 4 mei 2022 1 


